
DYREKTOR POWIATOWEGO  

ZARZĄDU DRÓG W JAROSŁAWIU 
 

mgr Paweł Tworek  

 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W JAROSŁAWIU 
ul. Jana Pawła II 17 ; 37-500 Jarosław 

tel. (16) 621-64-49 ; fax (16) 621-64-41 
e-mail: zamowienia@pzdjaroslaw.pl 

NIP 792-18-05-529   regon 650903227 
www.pzdjaroslaw.pl 

 

ZP.271.1.26.2022                                                                                                                Jarosław, dnia 21 września 2022r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: „ Budowa chodnika przy 
drodze powiatowej Nr 1714R Korzenica – Tuchla w m. Miękisz Nowy ”     (oznaczenie sprawy ZP.271.1.26.2022).                                                           

 
 

       Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
wpłynęły następujące oferty: 
 
   

kolejność ofert wg złożenia (data)                           
 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w kwocie:          152.000,00 zł  
brutto 

 
 
9Sporządził: 
– mgr Marcin Cetnarowicz 
 
 
 
 
 

 

                        ……………………………………. 
                                          Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
                                                             do podejmowania czynności w jego imieniu 

 

Lp. 
 

data  
wpływu oferty 

Nazwa firmy 
Cena ofertowa 

(brutto) 

 
(max. 60 pkt.) 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

 
(max. 40 pkt.) 

1. 
Firma STAR Ewa Chmura 

ul. Warszawska 87 
33-240 Żabno 

223.065,17 zł 60 m-cy 

2. 

Zakład Utrzymania Dróg DUMAR  
Mariusz Dusiło 
Roźwienica 61  

37-565 Roźwienica 

165.426,02 zł 60 m-cy 

3. 
Sikora Sylwia MATBUD 

ul. Grunwaldzka 40 
36-040 Boguchwała 

308.159,10 zł 60 m-cy 


		2022-09-21T11:47:01+0200




